45040
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1742266-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1742266
26.7340 Litros    $19.910601 $532.29

Subtotal $532.29
IVA 16.00% $82.32
TOTAL PESOS : $614.61

(seiscientos catorce pesos 61/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
K3gYE11gFU7QucF/0Ix8XgOpvtV90ioweAuN
YZWIctqIdLQEFqZmkxCp1Y7+0uCZpH+BzkT
ApNjJH+aTIg+qhayELv4tvR7iSM2DRpyy+7IQ
bWo8fonpxltaUHK9ko1cQ4vLoOTwX0PIsAP3
u+bOyLTcV1Ie3ngR39fBfE46JOvp4m933Ayv